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Garant crio

Cassettiera 24G con cassetti, 20x20G, Altezza / Numero di cassetti: 900/6
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Dati di ordinazione

Numero d’'ordine 927600 900/6
GTIN 4062406215842
Classe articolo 9GG
Descrizione

Esecuzione:

Corpo per cassetti in robusta struttura in acciaio. Cassetti a estrazione totale, con portata di 75
kg. Maniglioni in alluminio con cartellini sostituibili e riscrivibili per la facile individuazione del
materiale. Chiusura centralizzata con serratura a cilindro.

Collocamento:

Altezza frontalini dei cassetti mm: 75, 100, 100, 125, 150, 250

Verniciatura:

Corpo e corpo dei cassetti verniciati in grigio chiaro RAL 7035, frontalini dei cassetti antracite RAL
7016, termoverniciati. Corpo dei cassetti non configurabile, sempre grigio chiaro RAL 7035.

Descrizione tecnica

Larghezza utile cassetti 500 mm
Peso 81 kg
Superficie utile dei cassettiin G 20x20
Altezza fronte cassetti 75 mm
Altezza fronte cassetti 150 mm

© Hoffmann GmbH Qualitatswerkzeuge 21.02.2024 22:12 1/3



Scheda tecnica /b Hoffmann Group

Altezza fronte cassetti

Altezza fronte cassetti

Altezza fronte cassetti

Altezza fronte cassetti

Altezza utile

Larghezza

Larghezza utile

Cassetti larghezza utile in G
Profondita utile cassetti

Numero di porte

Cassetti profondita utile in G
Numero dei cassetti

Profondita

Altezza

Altezza utile per cassetti

Numero di ripiani estraibili
Spessore del materiale

Portata cassetti/ripiani estraibili
Estrazione cassetti (estrazione parziale/totale)
Regolazione dell’altezza con passo

Serratura a cilindro
Gamma colori

Attributo del nome del prodotto
Tipo di prodotto

125 mm
100 mm
100 mm
250 mm
800 mm
600 mm
550 mm
20
500 mm

20

650 mm
900 mm
800 mm
0
1 mm
75 kg
100 %
25 mm
inserto modulare a bussola

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

20x20G

Cassettiera per banco da lavoro

Accessori

Cassetto Altezza frontalini cassetti 1700 mm

927800 100
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Cassetto Altezza frontalini cassetti 150 mm

Cassetto Altezza frontalini cassetti 125 mm
Cassetto Altezza frontalini cassetti 250 mm
Cassetto Altezza frontalini cassetti 75 mm

Corpo 24G, per dotazione personalizzata con cassetti
Altezza 900 mm

Frontalini serratura per GridLine Modello KO21

Terminali per maniglioni20 pezzi Modello 10

927800 150
927800 125
927800 250
927800 75

927720 900

914227 KO21
95102510
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