Garant GRIDLING

Cassettiera 24G con cassetti, 20×20G, Altezza / Numero di cassetti: 900/6



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	927600 900/6
GTIN	4062406215842
Classe articolo	9GG

Descrizione

Esecuzione:

Corpo per cassetti in robusta struttura in acciaio. **Cassetti a estrazione totale**, con portata di 75 kg. **Maniglioni in alluminio** con cartellini sostituibili e riscrivibili per la facile individuazione del materiale. Chiusura centralizzata con serratura a cilindro.

Collocamento:

Altezza frontalini dei cassetti mm: 75, 100, 100, 125, 150, 250

Verniciatura:

Corpo e corpo dei cassetti verniciati in grigio chiaro RAL 7035, frontalini dei cassetti antracite RAL 7016, **termoverniciati. Corpo dei cassetti non configurabile, sempre grigio chiaro RAL 7035.**

Descrizione tecnica

Larghezza utile cassetti	500 mm
Peso	81 kg
Superficie utile dei cassetti in G	20×20
Altezza fronte cassetti	75 mm
Altezza fronte cassetti	150 mm

Altezza fronte cassetti	125 mm
Altezza fronte cassetti	100 mm
Altezza fronte cassetti	100 mm
Altezza fronte cassetti	250 mm
Altezza utile	800 mm
Larghezza	600 mm
Larghezza utile	550 mm
Cassetti larghezza utile in G	20
Profondità utile cassetti	500 mm
Numero di porte	0
Cassetti profondità utile in G	20
Numero dei cassetti	6
Profondità	650 mm
Altezza	900 mm
Altezza utile per cassetti	800 mm
Numero di ripiani estraibili	0
Spessore del materiale	1 mm
Portata cassetti/ripiani estraibili	75 kg
Estrazione cassetti (estrazione parziale/totale)	100 %
Regolazione dell'altezza con passo	25 mm
Serratura a cilindro	inserto modulare a bussola
Gamma colori	RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Attributo del nome del prodotto	20×20G
Tipo di prodotto	Cassettiera per banco da lavoro

Accessori

Cassetto Altezza frontalini cassetti 100 mm 927800 100



Cassetto Altezza frontalini cassetti 150 mm	927800 150
Cassetto Altezza frontalini cassetti 125 mm	927800 125
Cassetto Altezza frontalini cassetti 250 mm	927800 250
Cassetto Altezza frontalini cassetti 75 mm	927800 75
Corpo 24G, per dotazione personalizzata con cassetti Altezza 900 mm	927720 900
Frontalini serratura per GridLine Modello KO21	914227 KO21
Terminali per maniglioni20 pezzi Modello 10	951025 10